СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2015		№ 12
с. Девятины

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Девятинское от 03.03.2014 года № 21 «Об установлении нормы предоставления, учетной нормы площади жилого помещения и порога среднемесячного размера дохода на 2014 год»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Девятинское от 03.03.2014 года № 21 «Об установлении нормы предоставления, учетной нормы площади жилого помещения и порога среднемесячного размера дохода на 2014 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                    А.Р. Богачев